
Jiné řešení koncovky výfuku
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2809&fid=5

Jiné řešení koncovky výfuku

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2809&fid=5

Autor
prestige007

Publikováno: 28.08.2010 02:57:48

Zdarec borci,  pořídil jsem si zadní rám, který ale překrývá výfuk přesně v půlce jeho vývodu. Tzn. zvuk
je to krásnej, ale neskutečně hlučnej. (Výfukové plyny nejdou volně ven, ale odráží se od rámu zpět.  Na
silnici pěkný, když tomu dám kotel, ale po lesnich komunikací to není podle mého gusta. Byl jsem zvyklej
na krásnej brumlající kultivovanej zvuk.  Myslíte si, že to vyřeší případné vyrobení nějaké koncovky,
příp. kolena, které bude mírně zahnuté pod rám?   Díky za případné rady, co s tím 8-)     

Mickl-CB 28.08.2010 05:23:01

Prodej ram a kup kloudnej. Co to je lesni komunikace??? :-D A co je na kolce silnice???
:
Aligator-max 28.08.2010 07:37:47

prestige007 - neřeš to za týden ti to ani nepřijde divné takže nic nenavařuj (y) ;-)
m.valehrach 28.08.2010 13:00:51

Já mám přes Aligátoří rám zvuk nádherné :-DD
Leos2 28.08.2010 14:58:11

Navař koleno 90°směrem dolů a bude klid , a nepoteče Ti ani voda do výfuku při
brodění.doporučuji větší průměr ať to neprdí.

Stránka 1/1
01.09.2010 20:10:08

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2809&fid=5

